
— 18482 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 170 Poz. 3717, 3718

3717

UCHWA£A Nr XI/109/2007 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 11 wrze�nia 2007 roku

w sprawie upowa¿nienia do wydawania decyzji administracyjnych
Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Starym Mie�cie

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.), art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.
o �wiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze �rod-
ków publicznych (Dz.U. Nr 210, poz. 2135 z pó�n. zm.) Rada
Gminy Stare Miasto uchwa³a co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê pani¹ Mariê Szumigalsk¹ - Kierownika
Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Starym Mie�cie do
wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych spra-
wach dotycz¹cych potwierdzania prawa do �wiadczeñ opieki

zdrowotnej okre�lonych w art. 54 ust. 1 z dnia 27 sierpnia 2004
r. o �wiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze �rod-
ków publicznych (Dz.U. Nr 210, poz. 2135 z pó�n. zm.).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Stare Miasto.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Karol Szafran

3718

UCHWA£A Nr VII/46/07 RADY GMINY ZAKRZEWO

z dnia 24 wrze�nia 2007 r.

w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Zakrzewo.

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 pa�dziernika
1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alko-
holizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 i Nr 115, poz. 793)
Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Punkty sprzeda¿y napojów alkoholowych przezna-
czonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y (detal) nie
mog¹ byæ usytuowane w odleg³o�ci mniejszej ni¿ 5 mb od
nastêpuj¹cych obiektów: przedszkoli, szkó³ podstawowych i
gimnazjum, obiektów kultu religijnego, obiektów sportowych,
pla¿ i k¹pielisk.

2. Odleg³o�æ, o której mowa w ust. 1, mierzona bêdzie
zgodnie z zasadami okre�lonymi w art. 21) pkt 1 ustawy o
wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoholizmowi.

§2. Dopuszcza siê, po spe³nieniu wymogów okre�lonych
przepisami prawa, usytuowanie punktów sprzeda¿y i poda-
wania napojów alkoholowych do spo¿ycia w miejscu sprze-
da¿y w ogródkach sezonowych, bezpo�rednio przyleg³ych do
lokalu, stanowi¹cego punkt sprzeda¿y. Przepis § 1 stosuje siê
odpowiednio do usytuowania ogródka sezonowego.

§3. 1.Punkty sprzeda¿y napojów alkoholowych jednorazo-
wych zezwoleñ wydawanych przez wójta gminy mog¹ byæ
usytuowane bez zachowania przepisu §1 pod warunkiem, ¿e
w czasie funkcjonowania takiego punktu nie odbywaj¹ siê
zajêcia w szko³ach lub nabo¿eñstwa w ko�cio³ach.

§4. Traci moc uchwa³a Nr II/22/02 Rady Gminy Zakrzewo
z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia liczby punktów
sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5%


